



ÅRSREDOVISNING 2024

HSB Brf Vinga i Göteborg



Brf Vinga i Göteborg

**KALLELSE
till föreningsstämma i
HSB Bostadsrättsförening
VINGA**

Dag: Tisdagen den 20 maj 2025
Klockan: 19:00 (kaffe finns från 18:30)
Plats: Pirhuset på Pir 4, Eriksberg

Klipp här.....

SVARSTALONG

Till föreningsstämman i HSB Brf Vinga den 20 maj 2025

kommer personer från lägenhet nr (nr 001-107)

.....
Bostadsrättsinnehavare

**Anmälan om deltagande lämnas i brevinkastet på föreningens
expedition eller via mail: info@brfvinga.se senast torsdagen
den 15 maj.**



Brf Vinga i Göteborg

OMBUDSFULLMAKT

Enligt föreningslagen har medlem rätt att låta sig representeras på föreningsstämma genom ombud. Detta kan utnyttjas om man inte har möjlighet att själv närvara på stämman.

Fullmakten skall tas med och lämnas på stämman.

Klipp här

Ombudsfullmakt till HSB Brf Vinga i Göteborg

Härmed låter jag mig företrädas på föreningsstämman 2025

Ombudet:

Ombudets namn: _____

Ort: _____ den ____/____ 2025

Bostadsrättsinnehavares underskrift: _____

Lägenhetsnummer: _____ (nr 001-107)



Brf Vinga i Göteborg

DAGORDNING

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Ordförandens val av protokollförare
4. Godkännande av röstlängd
5. Beslut om närvarorätt på stämman
6. Godkännande av dagordning
7. Val av två personer att jämte ordföranden justera protokollet samt val av rösträknare
8. Fråga om kallelse behöri gen skett
9. Genomgång av styrelsens årsredovisning
10. Revisorernas berättelse
11. a) Beslut om fastställande av resultaträkning och balansräkning
b) Resultatdisposition beslutas av styrelsen enligt stadgar.
12. Beslut i fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter
13. Valberedningens redogörelse för sitt arbete
14. Fråga om arvoden: styrelseledamöter, revisorer, valberedning och andra ekonomiska ersättningar
15. Beslut om antal styrelseledamöter
16. Val av styrelsens ordförande
17. Val av styrelsens ledamöter
18. Presentation av HSB-ledamot
19. Beslut om antal revisorer och suppleanter
20. Val av revisor och suppleant
21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen
22. Val av medlemmar i valberedning samt val av valberedningens ordförande
23. Val av fullmäktige med suppleanter i HSB
24. Inkomna motioner.
25. Av styrelsen till föreningsstämman hänskjutna frågor och information
26. Avslutning



Brf Vinga i Göteborg

**Styrelsen för
HSB
Bostadsrättsförening Vinga
i Göteborg**

Org.nr: 716444-9642

får härmed avge årsredovisningen för föreningens
verksamhet under räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Styrelsen för HSB Brf Vinga i Göteborg med säte i Göteborg org.nr. 716444-9642 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 1991. Föreningens stadgar registrerades senast 2024-09-24.

Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna på fastigheten i Göteborg kommun:

Fastighet	Förvärvsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Sannegården 28:12	1991-01-01	1996

Totalt 1 objekt

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Trygg Hansa. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring. Nuvarande försäkringsavtal gäller t.o.m. 2024-12-31.

Antal	Benämning	Total yta m ²
1	lokaler (hyresrätt)	63
1	förråd	18
102	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	8 054
4	lägenheter (hyresrätt)	250
66	garageplatser	774
Totalt 174 objekt		9 159

Föreningens lägenheter fördelas på: 44 st 2 rok, 46 st 3 rok, 16 st 4 rok.

Föreningen äger dessutom

Namn	Typ	Org. Nr	Andel	Ändamål
Göteborg Sannegården GA:4	G:A	716444-8453	12500 / 101313	Gemensamma kommunikationsytor, Planteringar och närparker Ytterbelysning, Lampor och belysningspållare, Dagvattenledningar med brunnar inklusive avledning av dagvatten
Göteborg Sannegården GA:5	G:A	716444-8453	12500 / 35720	Kallvattenledning med brandposter, Vattenmätarebrunn och submätare, Spillvattenledning
Göteborg Sannegården GA:10	G:A	716444-8453	10683 / 537624	Sopsugterminal med erforderlig utrustning, Ledningar för sopsug inklusive ventiler
Göteborg Sannegården GA:2	G:A	716444-8453	12500 / 404438	Kaj med tillhörande träbryggor och förankringsanordningar för kajen, Gångförbindelse mellan kajen och lokalgatan styrfarten, Park med tillhörande anläggningar, Ytterbelysning, Lampor och belysningspållare utmed kajen och inom parken, Konstnärlig utsmyckning på kajen

Totalt 4 objekt

Styrelsens sammansättning

Namn	Roll	T.o.m.
Bengt Samson	Ordförande	
Hans Kenneth Augustsson	Ledamot	
Titti Tindvall	Ledamot	
Anna-Karin Antelme	HSB Ledamot	
Ulrika Johnsson	Ledamot	
Åsa Grellsgård	Ledamot	2024-12-31
Christian Lyckemark	Ledamot	

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Bengt Samson, Christian Lyckemark och Ulrika Johnsson. Åsa Grellsgård avgick 31/12-2024 så ett fyllandsval på 1 år behövs.

Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda styrelsemöten.

Firman tecknas två i förening av Hans Kenneth Augustsson, Bengt Samson, Titti Tindvall, Åsa Grellsgård och Christian Lyckemark.

Revisorer har varit: Ordinarie Anna-Karin Strömvall och revisorsuppleant Birgit Gustafsson Bohlin valda av föreningen, samt en av HSB Riksförbund utsedd revisor hos Borevision i Sverige AB.

Valberedning har varit: Torgny Bohlin (sammankallande), Suzan Stevanell samt Roger Strömvall, valda vid föreningsstämman.

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2024-05-21. På stämman deltog 31 röstberättigade medlemmar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften var oförändrad 2024.

En förändring av årsavgiften med +5% per 2025-01-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov. Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2024-08-12.

Under året har följande genomförts:

- Installation IMD (Individuell Mätning el Debitering)
- Solcellsinstallation
- Garagegolvsrenovering
- Upprustning lekplats
- Underhåll 4 terrasser, byte av trätrall
- OVK-besiktning
- Ventilationsrensning
- Ny tvättmaskin

Sedan föreningen startade har följande större åtgärder genomförts:

Kontinuerligt underhåll enligt plan.

Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

- Underhåll återstående 4 terrasser, byte av trätrall
- Fasad- och balkongunderhåll
- Byte avstängningsventiler vatten
- Underhåll tvättstuga
- Underhåll exteriörbelysning trädgård

MEDLEMSINFORMATION

Under året har 8 bostadsrätter överlåtits och 1 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 150 och under året har det tillkommit 12 och avgått 9 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 153.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Sparande, kr/kvm	204	239	206	270	238
Skuldsättning, kr/kvm	3 816	3 881	4 311	4 383	4 454
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	4 369	4 460	0	0	0
Räntekänslighet, %	6	6	7	7	7
Energikostnad, kr/kvm	181	147	151	151	132
Årsavgifter, kr/kvm	785	764	628	628	628
Årsavgifter/totala intäkter, %	83	81	0	0	0
Totala intäkter, kr/kvm	834	820	771	767	774
Nettoomsättning, tkr	7 615	7 495	6 468	6 392	6 471
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1 413	912	-1 156	-356	-1 278
Soliditet, %	75	74	73	73	72

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år. Beroende på beräkning av ytor och andra orsaker.

Sparande: (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

UPPLYSNINGAR VID FÖRLUST

Årets negativa resultat beror främst på att föreningen genomfört en renovering av hela garagegolvet, vilken först var planerad att delas upp på tre år. En större investering i solceller och införande av IMD har också genomförts vilket medfört ökade avskrivningar. En hyresrätt har avyttrats och kostnader i samband med det har belastat resultatet medan intäkterna för försäljningen inte påverkar resultatet men avspeglar sig i en förbättrad likviditet.

Föreningens kassaflöde på årsbasis i verksamheten är positivt med 1 592 371 kr. Föreningens sparande till det framtida underhållet uppgår till 204 kr/m2.

För att möta föreningens framtida ekonomiska åtaganden (tex amorteringar och återinvesteringar) samt höja sparandet har styrelsen beslutat om 5% höjning av årsavgifterna från 2025-01-01.

Ytterligare förändring av årsavgiften/lån är främst beroende av framtida räntenivåer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid årets ingång	Disposition av föregående års resultat enligt stämmans beslut	Förändring under året*	Belopp vid årets utgång
Bundet eget kapital				
Inbetalade insatser, kr	60 169 683	0	815 676	60 985 359
Upplåtelseavgifter, kr	34 541 196	0	3 834 324	38 375 520
Underhållsfond, kr	8 590 181	0	-507 760	8 082 421
S:a bundet eget kapital, kr	103 301 060	0	4 142 240	107 443 300
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat, kr	204 208	912 352	507 760	1 624 320
Årets resultat, kr	912 352	-912 352	-1 412 744	-1 412 744
S:a ansamlad vinst/förlust, kr	1 116 560	0	-904 984	211 576
S:a eget kapital, kr	104 417 620	0	3 237 256	107 654 876

* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 1 400 000 kr samt ianspråktagande skett med 1 907 760 kr

RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	1 116 560
Årets resultat, kr	-1 412 744
Reservation till underhållsfond, kr	-1 400 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	1 907 760
Summa till föreningsstämmans förfogande, kr	211 576

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning, kr	211 576
------------------------------------	----------------

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

RESULTATRÄKNING

2024-01-01
2024-12-31
2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	Not 2	7 615 325	7 494 893
Övriga rörelseintäkter	Not 3	24 979	11 990
Summa Rörelseintäkter		7 640 304	7 506 883

Rörelsekostnader

Driftskostnader	Not 4	-5 826 113	-3 533 490
Övriga externa kostnader	Not 5	-271 652	-198 277
Personalkostnader	Not 6	-321 257	-327 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 7	-1 374 137	-1 229 703
Summa Rörelsekostnader		-7 793 159	-5 288 840

Rörelseresultat

-152 855 **2 218 043**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 8	220 688	95 104
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 9	-1 480 578	-1 400 794
Summa Finansiella poster		-1 259 890	-1 305 690

Resultat efter finansiella poster

-1 412 744 **912 353**

Resultat före skatt

-1 412 744 **912 353**

Årets resultat

-1 412 744 **912 353**

BALANSRÄKNING

2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	Not 10	130 182 297	129 337 865
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 11	648 108	700 111
Summa Materiella anläggningstillgångar		130 830 405	130 037 976

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 12	1 162 791	1 162 791
Summa Finansiella anläggningstillgångar		1 162 791	1 162 791

Summa Anläggningstillgångar

131 993 196 131 200 767

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52	3 595
Aktuell skattefordran	Not 13	60 680	0
Övriga kortfristiga fordringar	Not 14	5 288 450	3 775 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		445 270	317 486
Summa Kortfristiga fordringar		5 794 452	4 096 231

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		6 258 961	6 200 000
Summa Kortfristiga placeringar		6 258 961	6 200 000

Kassa och bank

Kassa och bank		12 929	23 710
Summa Kassa och bank		12 929	23 710

Summa Omsättningstillgångar

12 066 342 10 319 941

Summa Tillgångar

144 059 539 141 520 709

BALANSRÄKNING

2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser	99 360 879	94 710 879
Fond för yttre underhåll	8 082 421	8 590 181
<i>Summa Bundet eget kapital</i>	107 443 300	103 301 060

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 624 320	204 208
Årets resultat	-1 412 744	912 352
<i>Summa Fritt eget kapital</i>	211 576	1 116 560

Summa Eget kapital

107 654 876 104 417 620

Skulder

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	Not 15	34 950 000	35 550 000
Leverantörsskulder		376 784	319 402
Skatteskulder		11 664	25 317
Övriga kortfristiga skulder		1 751	51 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 16	1 064 464	1 156 882
<i>Summa Kortfristiga skulder</i>		36 404 663	37 103 089

Summa Skulder

36 404 663 37 103 089

Summa Eget kapital och skulder

144 059 539 141 520 709

KASSAFLÖDESANALYS

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-152 855	2 218 042
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	1 374 137	1 229 703
<i>Summa Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>	1 374 137	1 229 703
Erhållen ränta	171 325	95 104
Erlagd ränta	-1 535 987	-1 290 416
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-143 379	2 252 433
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-) /minskning (+) av rörelsefordringar	-104 667	65 666
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder	-43 017	-707 181
<i>Summa Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>	-147 683	-641 515
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-291 063	1 610 919
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Förvärv/avyttring av materiella anläggningstillgångar	-2 166 566	0
Summa Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 166 566	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Ökning (+) /minskning (-) av medlemsinsatser	4 650 000	0
Ökning (+) /minskning (-) av skuld till kreditinstitut	-600 000	-600 000
Summa Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 050 000	-600 000
Årets kassaflöde	1 592 371	1 010 919
Likvida medel vid årets början	9 850 859	8 839 940
Likvida medel vid årets slut	11 443 230	9 850 859

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**Regelverk för årsredovisningar**

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Redovisningsvaluta

Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp).

Tillämpade avskrivningsperioder

Avskrivningstid på byggnader: 15-120 år.

Avskrivningstid på markanläggningar: 20 år.

Avskrivningstid på maskiner och inventarier: 5 år.

Mark skrivs inte av.

Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens tillgångar beräknas utifrån föreningens underhållsplan. Styrelsen är behörigt organ för beslut om underhållsplan och reservering till, respektive ianspråktagande av, fond för yttre underhåll. Fond för yttre underhåll utgör en del av föreningens säkerställande av medel för underhåll av föreningens tillgångar.

Klassificering av lång- och kortfristig skuld till kreditinstitut

Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på över ett år klassificeras som långfristig. Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på under ett år och del av långfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett år från räkenskapsårets slut klassificeras som kortfristig skuld. Klassificeringen sker oavsett om avsikten är att förlänga eller avsluta krediten.

Beskattning

Bostadsrättsföreningar, som skattemässigt är att betrakta som privatbostadsföretag, betalar inte inkomstskatt för resultat som är hänförligt till fastigheten. Resultat från verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt gällande skatteregler.

Föreningen betalar fastighetsavgift, fastighetsskatt och skatt på utbetalning av tjänsteinkomster enligt gällande skatteregler.

Föreningens taxerade underskott uppgick vid årets slut till 5 484 tkr

Förändring jämfört med föregående år 0 tkr

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen, här upprättad med indirekt metod, visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. I likvida medel har, utöver kassamedel och likvida medel på bankkonto, kortfristiga likvida placeringar och tillgodohavande på avräkningskonto hos HSB inräknats.

Not 2	Nettoomsättning	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Bruttoomsättning</i>		
	Årsavgifter bostäder andelstalsfördelad	6 118 392	6 086 196
	Årsavgifter bostäder förbrukningsbaserad	200 683	0
	Hyror bostäder	368 755	499 728
	Hyror lokaler	112 752	105 852
	Hyror garage och parkeringsplatser	696 820	690 960
	Hyror förbrukningsbaserad	3 903	13 104
	Hyror övrigt	25 140	3 900
	Övriga primära intäkter	95 720	99 673
	<i>Summa Bruttoomsättning</i>	7 622 165	7 499 413
	Hysesbortfall	-6 840	-4 520
	<i>Summa</i>	-6 840	-4 520
	<i>Summa Nettoomsättning</i>	7 615 325	7 494 893
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
	Övriga sekundära intäkter	24 979	11 990
	<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>	24 979	11 990
Not 4	Driftskostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Driftskostnader</i>		
	Fastighetsskötsel, lokalvård och samfälligheter	-824 257	-776 171
	Snö och halk-bekämpning	-46 060	-33 134
	Reparationer	-390 047	-312 985
	Planerat underhåll	-1 907 760	-46 336
	El	-436 466	-207 833
	Uppvärmning	-964 518	-893 556
	Vatten	-252 268	-242 936
	Sophämtning	-228 724	-219 119
	Fastighetsförsäkring	-52 733	-49 288
	Kabel-TV och bredband	-232 141	-229 420
	Fastighetsskatt och fastighetsavgift	-221 390	-217 003
	Förvaltningsavtalskostnader	-266 929	-298 450
	Övriga driftkostnader	-2 819	-7 258
	<i>Summa Driftskostnader</i>	-5 826 113	-3 533 490

Not 5	Övriga externa kostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga externa kostnader</i>		
	Hyror, arrenden och leasing	-52 863	0
	Administrationskostnader	-42 641	-50 362
	Extern revision	-15 000	-13 950
	Konsultkostnader	-84 801	-15 780
	Medlemsavgifter	-42 820	-39 300
	Föreningsverksamhet	-14 709	-31 493
	Övriga förvaltningskostnader	-18 818	-47 392
	<i>Summa Övriga externa kostnader</i>	-271 652	-198 277
Not 6	Personalkostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Personalkostnader</i>		
	Arvode styrelse	-211 546	-214 625
	Revisionsarvode	-10 069	-9 844
	Övriga arvoden	-36 568	-35 843
	Sociala avgifter	-63 074	-67 058
	<i>Summa Personalkostnader</i>	-321 257	-327 370
Not 7	Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar</i>		
	Återföring av nedskrivningar	0	0
	Avskrivningar på byggnader	-1 303 837	-1 159 399
	Avskrivning på markanläggning	-18 297	-18 297
	Avskrivningar på maskiner och inventarier	-52 003	-52 007
	<i>Summa Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar</i>	-1 374 137	-1 229 703
Not 8	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>		
	Ränteintäkter bundna placeringar	217 686	92 797
	Övriga ränteintäkter och liknande poster	3 002	2 307
	<i>Summa Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>	220 688	95 104

Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Räntekostnader och liknande resultatposter</i>		
	Räntekostnader lån till kreditinstitut	-1 479 213	-1 398 719
	Ränteswap kostnader	0	0
	Övriga räntekostnader	-1 365	-2 075
	<i>Summa Räntekostnader och liknande resultatposter</i>	-1 480 578	-1 400 794
Not 10	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde byggnader	142 619 014	142 619 014
	Ingående anskaffningsvärde mark	21 400 000	21 400 000
	Ingående anskaffningsvärde markanläggningar	182 963	182 963
	Årets investeringar	2 166 566	0
	Nedskrivning byggnader	-16 579 144	-16 579 144
	<i>Summa Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	149 789 399	147 622 833
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-19 607 102	-17 107 272
	Årets avskrivningar	-1 322 134	-1 177 696
	<i>Summa Akkumulerade avskrivningar</i>	-20 929 236	-18 284 968
	<i>Utgående redovisat värde</i>	128 860 163	129 337 865
	<i>Taxeringsvärde</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
	Taxeringsvärde byggnad - bostäder	146 000 000	146 000 000
	Taxeringsvärde byggnad - lokaler	4 562 000	4 562 000
	Taxeringsvärde mark - bostäder	103 000 000	103 000 000
	Taxeringsvärde mark - lokaler	136 000	136 000
	<i>Summa</i>	253 698 000	253 698 000
	<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
	Fastighetsinteckning	105 000 000	105 000 000
	Varav i eget förvar	-25 000 000	-25 000 000
	<i>Ställda säkerheter</i>	80 000 000	80 000 000
Not 11	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	468 604	468 604
	<i>Summa Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	468 604	468 604
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-416 601	-364 594
	Årets avskrivningar	-52 003	-52 007
	Konstverk, avskives ej	648 108	648 108
	<i>Summa Akkumulerade avskrivningar</i>	179 504	231 507
	<i>Utgående redovisat värde</i>	648 108	700 111

Not 12	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Andra långfristiga värdepappersinnehav</i>		
	Ingående värde andel i HSB	500	500
	Eriksbergs Samfällighet	1 162 791	116 291
	<i>Summa Andra långfristiga värdepappersinnehav</i>	1 163 291	116 791
Not 13	Aktuell skattefordran	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Aktuell skattefordran</i>		
	Momsfordran	60 680	0
	<i>Summa Aktuell skattefordran</i>	60 680	0
Not 14	Övriga kortfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Övriga fordringar</i>		
	Avräkningskonto HSB	5 171 340	3 627 149
	Övriga fordringar	117 110	148 001
	<i>Summa Övriga fordringar</i>	5 288 450	3 775 150
Not 15	Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	2024-12-31	
	<i>Låneinstitut</i>	<i>Räntesats</i>	<i>Konv.datum</i>
	Nordea Hypotek AB	3,92%	2025-02-10
	Nordea Hypotek AB	3,13%	2025-02-10
	Nordea Hypotek AB	3,13%	2025-02-10
			<i>Belopp</i>
			<i>Nästa års amortering</i>
			0
			600 000
			0
			34 950 000
			600 000
	Nästa års amortering av långfristig skuld	0	
	Lån som ska konverteras inom ett år	34 950 000	
	Kortfristig del	34 950 000	
Not 16	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		
	Förutbetalda hyror och avgifter	645 217	616 740
	Upplupna räntekostnader	176 644	232 053
	Övriga upplupna kostnader	242 603	308 089
	<i>Summa Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>	1 064 464	1 156 882

Årsredovisningen har signerats av styrelsen med datum som framgår av dess signering och revisionsberättelse har, med datum som framgår av dess signering, lämnats beträffande denna årsredovisning.
